MICHAEL,
Dei gratia et miseratione Princeps-Episcopus Lavantinus.

Insistentes decretis Concilii Tridentini, iuxta quae
in singulis dioecesibus constituenda sunt tribunalia ec-
clesiastica pro sacrorum canonum auetoritate et ecclesia-
stica disciplina tuenda et roboranda, notum facimus
omnibus: Nos tale ludicium ecclesiasticum dioecesanum
pro causis cleri contentiosis nec non pro causis matri-
monialibus diiudicandis sub praesidio Praepositi Capituli
ecclesiae Nostrae cathedralis constituisse et sequentes
viros huius Iudicii Consiliarios elegisse. Quorum nomina
ut supra.
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Invitatio
Consiliariorum Iudicii dioecesani ad praestanduin iusiurandum.

MICHAEL,
Dei gratia et miseratione Princeps-Episcopus Lavantinus.

Mandamus, ut nominati a Nobis Consiliarii Iudicii
dioecesani, hic praesentes, accedant coram Nobis iusiu¬
randum qua tales praestituri. Consiliarii absentes, qui in
Synodo ex praescripto iusiurandum non praestiterint,
illnd praestent opportuno tempore; aliter munere suo
fungi non permittuntur.

Formula
iuramenti pro Consiliariis Iudicii dioecesani.

Ego N. N. promitto, spondeo ac iuro, me officium,
quod qua Iudicii ecclesiastici dioecesani pro causis cleri
contentiosis nec non pro diiudicandis causis matrimo-
nialibus Consiliarius suscepi, quantum in me situm est,
fideliter et sincere esse executurum. Sic me Deus ad-
iuvet et haec sancta Dei Evangelia.

--

Decretum
indictionis primae Sessionis publicae.

MICHAEL,
Dei gratia et miseratione Princeps-Episcopus Lavantinus.

Decernimus et indicimus, primam huius Svnodi
dioecesanae Sessionem puhlicam fore crastina die, quae
erit 29. mensis Septembris, mane hora septima. Cum ea
ipsa die festum Dedicationis s. Michaelis archangeli cele-
brandum sit, gaudeamus in Domino, pie precantes, ut
intercedente s. Michaele archangelo, principe militiae
coelestis, Synodum praesentem visitare, disponere et be-
nedicere dignetur.

Datum in testo s. Wenceslai, die 28. Septembris 1896.
-S#-
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Decretum
indictionis secundae Sessionis publicae.

MICHAEL,
Dei gratia et miseratione Princeps-Episcopus Lavantinus.

Decernimus et indicimus, Sessionem proximam et
secundam fore crastina die mane, quae est 30. huius
mensis Septembris, hora septima. Cum ea ipsa die festum
s. Hieronvmi Confessoris et ecclesiae Doctoris celebretur,
laetemur et exultemus in Domino, suppliciter rogantes,
ut intercedente maximo in exponendis s. Scripturis Doc-
tore actiones nostras prosequatur, ut, quemadmodum
de telici exordio gaudemus, de fausto quoque laetemur
profectu.

Datum in testo s. Michaelis archangeli, die 29. men¬
sis Septembris 1896.

--'

Decretum
de officio mortuorum.
MICHAEL,

Dei gratia et miseratione Princeps-Episcopus Lavantinus.
Decernimus et edicimus, cras pro episcopo in Do¬

mino requiescente Iacobo Maximiliano et pro omnibus
clericis, qui post ultimam Synodum obierunt (48), sol-
lemnem commemorationem lieri.

-#-

Decretum
indictionis tertiae eiusque ultimae Sessionis publicae.

MICHAEL,
Dei gratia et miseratione Princeps-Episcopus Lavantinus.

Decernimus et indicimus, tertiam eamque ultimam
huius Svnodi puhlicam Sessionem fore feria VI., quae
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erit dies 2. mensis Octobris, mane hora sexta. Insimul
incidet festum s. Mariae de Cervellione. Virginis ordinis
b. Mariae Virginis de Mercede Redemptionis. Quam dum
in Proprio Lavantino Virginem flagellis et catena corpus
domantem, silentio et abstinentia animam cuslodientem
et orationibus incessanter instantem praedicamus, exore-
mus Dominum ac Deum nostrum, ut ea interveniente
actiones nostras, quas aspirando praevenire dignatus est,
adiuvando propitius prosequatur, et ut cuncta nostra
oratio et operatio per Eum coepla fructuose finiatur. Per
Christum Dominum nostrum.

Datum in festo s. Remigii Episcopi Confessoris, die
1. mensis Octobris 1896.

Deeretuni
de fmienda Synodo.
MICHAEL,

Dei gratia et miseratione Princeps-Episcopus Lavantinus.

Actis et absolutis omnibus singulis, quae, prout
Spiritus suggessit, gerenda et constituenda videbantur in
Domino, ut viva fides, pietas et disciplina ecclesiastica
in clero et populo huius Nostrae dioeceseos, Deo lar-
giente, conservetur et augescat — humillimas Deo omni-
potenti, qui nos adiuvare et confortare dignatus est,
gratias reddentes, Synodum Nostrain dioecesanam con-
cludendam esse decernimus et conclusam enuntiamus,
ideoque omnes et singulos, in Svnodo congregatos et
abhinc sanctissimo Cordi lesu consecratos et devinctos,
dimittimus in nomine Domini.

Datum feria VI., quae est consecrata sanctissimo Cordi
lesu, die 2. mensis Octobris 1896.

'-'v-.,;,-- _-#-
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Decretum
indictionis futurae Synodi.

MICHAEL,
Dei gratia et miseratione Princeps-Episcopus Lavantinus.

Legi moricjue in sancta Dei ecclesia vigenti toto
corde insistentes pro officio muneris Nostri episcopalis
omnibus et singulis hic praesentibus notum facimus et
declaramus, prozimam Synodum, si Deus omnipotens et
misericors permiserit, celebrandam tore anno futuro,
prouti Concilium Tridentinum 1 sancit et urget, et quidem
diebus a Nobis designandis et annuntiandis. Quodsi autem
anno proxime sequenti supervenientibus impedimentis
vix haberi possit, eam opitulante et miserante Deo alio
haud praepedito anno contrahere intendimus.